
 

 

東京支社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます 

このたび 弊社の東京制作部と音効 MA 部(東京)の事務所を統合し、東京支社として令和 7

年 11 月 8 日より下記に移転することと致しました 

社員一同気持ちを新たに皆様の信頼とご要望にお応えできますようより一層の努力をして

参る所存でございます 

何卒 今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和 7 年 10 月吉日 

株式会社 ytv Nextry 

 

 

 
 

 

＜業務開始日＞ 

 令和 7 年 11 月 10 日（月） 

 

＜新住所＞ 

〒105-0004 

東京都港区新橋 1-18-12  

新橋 1 丁目ビル 6 階 

 

＜TEL/FAX＞ 

制作センター東京制作部 

TEL 03-5405-7990 FAX 03-5405-7991 

ポストプロダクションセンター音効 MA 部 

TEL 03-5428-0457 

 

※電話番号と FAX 番号は各部とも 

変更ございません 

 

 誠に勝手ながら祝電・祝花等は謹んでご辞退申し上げます 


